

ידיעות חיוב



חשוון תשפ"ג

נובמבר 2022

מה היה לנו החודש ?

כתיבה ועריכה עפרה א.נ. & ליאת ד

שווה זהב

שבוע זה"ב היה חגיגה מכל הלב. לה היו שותפים כל התלמידים וצוות המורים. במהלכו – הבענו תודתנו למשמרות ולסבתא זה"ב שמופקדים על מעברי החצייה. במערכת השבועית שילבנו מגוון רחב של פעילויות לימודיות בנושא במקצועות השונים, אל הפעילויות הצטרפו גם מורים צעירים מכיתות ה'ו'.



הפסקה פעילה עם פעילויות ספורט, משחקים והרבה כיף והנאה. חתמנו על אמנת זה"ב וסגרנו את השבוע עם הצגה "רן בדרכים".

תודה להגר רכזת זה"ב שהובילה את כל החגיגה

שישי אקדמאי

בסיום כל שבוע מגיע "שישי אקדמאי" – יום ללא תיק בו לומדים בצורה משחקית שונה ואחרת כמו למשל – מפגש "קורסי בחירה" בו ילדים משתי שכבות גיל נפגשים יחד ללמידה משותפת לפי תחומי עניין. סקרנים לדעת עוד ? מצוין ! רשמים נוספים נשלח בגיליון הבא.



היובל מטייל בשבילי ישראל

ביום א' ה- 13/11/22 יצאו ילדי כיתות ב' עד ו' לטיול השכבתי. כל שכבה עם המסלול המיוחד לה. ילדי ב' וכיתות התקשורת - בילו בפארק אפק ומקורות הירקון. כיתה ג' - בשפלת יהודה ומערת הנטיפים, כיתה ד' בזיכרון יעקוב כיתה ה' בכרמל ובאירוח דרוזי ושכבת ו' נהנתה מפעילות מגבשת ביער בן שמן. בזכות דבי רכזת הטיולים שלנו וגם בזכות מזג האויר הנפלא שהתאים לנו ממש כמו מתנה היה לנו יום שכולו חגיגה.



מחנכים לדמוקרטיה

בחודש שחלף נהנינו מדמוקרטיה במיטבה. התהליך החל מטקס הזיכרון לראש הממשלה יצחק רבין ז"ל והסתיים בטקס חגיגי בו הוכרזו נבחרי הציבור לאחר שזכו בבחירות מקוונות שהיו אישיות וחשאיות. יישר כל למתמודדים וברכות לזוכים. תודה לרכזת החברתית רמית ולרכזת התקשוב לאה.



ירוק מתמיד זה אנחנו

בי"ס "היובל" מתמיד בטיפוח החינוך הסביבתי של תלמידיו והפעם בשילוב פעילות של תעשיידע בנושא "מיון מיכלים של מוצרי צריכה לצורך מחזור ושמירה על הסביבה". הפעילות עצמה היתה במתכונת של חדר בריחה להנאת ילדי ג'ו'.



על כישורי חיים וחיים בחברה

בחודש נובמבר השתתפה כל שכבה במופע תרבותי מעורר שיח ומחשבה שמדבר חיים בחברה עם שחקנית מקצועית מהצוות של היוצרת - דנה אבירם כך למשל - שכבת ב עסקה בשאלות איך בהפסקה משתתפים ולחברים למשחק מצטרפים ? בשכבת ג'ד' התמקדו באיך מתנהגים בווצאפ, ממה נמנעים ואיך התנהגות לא ראויה ממגרים ? השכבה הבוגרת התמודדה עם נושא החרם דרך סיפורה של ילדה אותה פגשו הילדים בהצגה. עוד מבית דנה אבירם - צפוי לנו גם שיח הורים וילדים עליו נעדכן בהמשך

